2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 июня 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 32/136

	Об установлении объема сведений, представленных при  выдвижении кандидатами на должность глав муниципальных образований сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области,  подлежащих доведению до сведения избирателей

Во  исполнение  пунктов 7, 8 статьи 33 Федерального закона  от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частей 7, 8 статьи 20,  частей 15, 16 статьи 21  Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»,  территориальная избирательная комиссия  Старожиловского района решила:
1.  Установить объем сведений, представленных при  выдвижении кандидатами на должность глав муниципальных образований сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области,  подлежащих доведению до сведения избирателей, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина